
UCHWAŁA NR 106/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Joannę Józefowską na Gminnego Koordynatora Programu „Wielkopolska Odnowa 
Wsi”. 

§ 2. Koordynator w imieniu Wójta odpowiada w szczególności za: 
1) aktywne wspieranie przedsięwzięć ustalonych w sołeckich strategiach rozwoju (strategiach rozwoju 

miejscowości), 
2) pełnienie nadzoru nad wypełnieniem przez uczestników formalnych wymogów uczestnictwa 

w programie, 
3) umożliwienie sprawnego przepływu informacji pomiędzy Zarządzającym Programem, a uczestnikami 

programu, w szczególności przesyłanie rocznych sprawozdań uczestników z przebiegu odnowy wsi 
(miejscowości), w terminie do 15 lutego każdego roku, 

4) koordynowanie działań związanych z uczestnictwem w programie, 
5) w przypadku przekształcenia grupy odnowy wsi (miejscowości) w stowarzyszenie (sformalizowana 

grupa odnowy wsi (miejscowości), informowanie o tym fakcie Zarządzającego Programem. 
§ 3. Traci moc uchwała nr 88/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

powołania Gminnego Koordynatora Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 3453AC90-7B92-4C50-AECC-27DD3477C7EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 106/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
powołania Gminnego Koordynatora Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
 

W związku ze zmianami kadrowymi w Urzędzie Gminy Przemęt, niezbędnym staje 
się powołanie nowego Koordynatora Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

Id: 3453AC90-7B92-4C50-AECC-27DD3477C7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


